Rua Dom Pedro I, S/N, Primavera, Parnaíba – PI

ZPE PARNAÍBA - PI

EXTRATO DE CONTRATO N° 018.2023/ZPE

REFERÊNCIA: Contrato de prestação de serviço celebrado entre COMPANHIA
ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA - ZPE PARNAÍBA e a empresa M SILVA CALDAS SERVIÇOS LTDA;
CONTRATANTE: COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE
PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA;
CONTRATADO: M SILVA CALDAS SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva do prédio
administrativo, auditório, COWORKING, HUBTECH, casa de máquina, galpão da ADA
e sistema de drenagem da Companhia Administradora da Zona de Processamento de
Exportação de Parnaíba - Pl.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, I da Lei n.º 13.303/2016 e art. 142, I da RILCC e
suas alterações posteriores;
VALOR GLOBAL R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais);
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses;
DATA DA ASSINATURA: 16/01/2023.